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Jegyzőkönyv
Harta Nagyközség Német Nemzetiségi Önkormányzata
2015 augusztus 31. napján

megtartott  rendkívüli üléséről
Jegyzőkönyv
Készült:
Harta Nagyközség Német Nemzetiségi Önkormányzata 2015. augusztus hó 31. napján megtartott rendkívüli üléséről.
Az ülés helye:
a Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó terme.
Az ülés kezdési időpontja: 17.00 óra
Jelen vannak:        Frőhlich Henrikné elnök
Dollenstein László nemzetiségi képviselő

Fröhlich Henrik nemzetiségi képviselő

Kaiber Henrik elnökhelyettes
Frőhlich Henrikné elnök:
Köszöntötte Harta Nagyközség Német Nemzetiségi Önkormányzata megjelent képviselőit. A rendkívüli ülés összehívása az SZMSZ-nek megfelelően történt, a testület 4 tagja megjelent, a testület határozatképes.

Jegyzőkönyv-vezetőnek felkérte Keresztély Lászlóné hivatali dolgozót.

A testület tagjai a jegyzőkönyv-vezető személyét elfogadták.

(a meghívó és a jelenléti ív a jegyzőkönyv 1. és 2. sz, melléklete)
Ismertette a napirendet, amely a meghívóban is szerepelt. A jegyzőkönyv hitelesítésére javasolta Kaiber Henrik képviselőt.
Amennyiben ezzel egyetértenek, kérdés, hozzászólás nincs, kérte, szavazzanak.

A képviselő-testület külön számozott határozat hozatala nélkül egyhangú 4 igen szavazattal a napirendre  és a jegyzőkönyv hitelesítő személyére  tett javaslatot elfogadta.

Az ülés napirendje:
1./  Gyermekek napközbeni ellátásáért fizetendő intézményi térítési díjak  

      megállapítása.

         

      Előadó: Frőhlich Henrikné elnök
Frőhlich Henrikné  elnök:
A soron kívüli ülés összehívásnak és megtartásának oka a gyermekek napközbeni ellátása keretében nyújtott étkeztetés intézményi térítési díjainak szükségszerű megállapítása. Mivel a Német Nemzetiségi Önkormányzat lett az iskola és óvoda fenntartója, ezért nekik kell megállapítaniuk a térítési díjakat. 
(az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. sz. melléklete)
Harta Nagyközség Német Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületének tagjai 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

44/2015. (VIII.31.) NNÖ határozat:
A gyermekek napközbeni ellátásáért fizetendő intézményi térítési díjakról.
Harta Nagyközség Német Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek napközbeni ellátása keretében nyújtott étkeztetés intézményi térítési díjait 2015. szeptember 1-től e határozat melléklete szerint határozza meg.
Melléklet

 A gyermekek napközbeni ellátása keretében nyújtott étkeztetés intézményi térítési díjai:

            Óvoda:

	1.
	Óvodai étkezések
	Díj

	2.
	tízórai
	90,- Ft/nap

	3.
	ebéd
	210,- Ft/nap

	4.
	uzsonna
	70,- Ft/nap


            Iskola:

	1.
	Iskolai étkezések
	Díj

	2.
	tízórai
	90,- Ft/nap

	3.
	ebéd
	275,- Ft/nap

	4.
	uzsonna
	70,- Ft/nap


     (Az árak az ÁFÁ-t tartalmazzák)

Frőhlich Henrikné elnök:
Megköszöni a képviselők részvételét a soron kívüli ülésen, az ülést 17,30-kor bezárja.

kmf.

                 Frőhlich Henrikné                                                    Kaiber Henrik

                         elnök                                                                  jkv.hitelesítő

